Deliberazione n. 921

Adottata dal Commissario in data

26 61U. 2010

Oggetto: Master and Back Ledda Dr.ssa Alessia.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal

30 GIW. 2019

per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Commissario

Dr. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario

Dr. Roberto Sequi

Acquisita la Deliberazione 1305/2001 DG unitamente alla Deliberazione 2427/2008 DG.

Atteso che la Regione Autonoma della Sardegna ha promosso il Programma Master and Back.

Considerato che l'Agenzia Regionale per il Lavoro con la propria Determinazione 502/2009 ha disciplinato l'erogazione di borse di ricerca relative al programma d'inserimento lavorativo.

**Premesso** che con la domanda congiunta prot. 4852/2010 AOB e la Dr.ssa Ledda Alessia hanno richiesto l' erogazione di una borsa di studio biennale.

**Recepito** che l'Agenzia Regionale per il Lavoro con la propria Determinazione 213/2010 ha l'ammissione della Dr.ssa Ledda Alessia alla fruizione della predetta borsa di studio.

Valutato la comunicazione n. prot. 9455/2010 dell'Agenzia Regionale per il Lavoro.

Verificato che devesi provvedere per gli adempimenti normativi di riferimento.

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonchè del Direttore Sanitario.

**DELIBERA** 

## Azienda Ospedaliera Brotzu

Ai sensi delle normative/regolamenti regionali vigenti stipulare con la Biologa Ledda Dr.ssa Alessia codice fiscale LDDLSS77B47G384A contratto di collaborazione coordinata /continuativa.

Determinare in mesi ventiquattro, a decorrere da giovedì 1 luglio, la durata del contratto di collaborazione coordinata/continuativa con la predetta Biologa.

Disporre che il Direttore pro-tempore della Struttura Complessa di Diabetologia assicuri il Tutoraggio della Biologa Ledda Dr.ssa Alessia.

Imputare sulla classe di costo di riferimento gli esborsi di competenza reintegrabili semestralmente dalla R.A.S.

Liquidare mensilmente alla Biologa Ledda Dr.ssa Alessia il rateo di competenza.

Stipulare con la Biologa Ledda Dr.ssa Alessia contratto di collaborazione coordinata/continuativa.

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

Dr. Antonio Garau

Il Direttore Amministrativo Dr. Bruno Simola

Il Direttore Sanitario